

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Konferencja „SMART+ - przygotowanie na innowacyjne Jutro” podsumowująca projekt



Serdecznie zapraszamy do udziału w Konferencji Podsumowującej „SMART+ - przygotowanie na innowacyjne Jutro”, która odbędzie się 2 grudnia 2013 r. w Krakowie.

Podczas Konferencji zaprezentowane zostaną najważniejsze rezultaty projektu SMART+, w tym Międzyregionalna Strategia SMART+ na rzecz innowacyjności MŚP oraz Regionalny Plan Wdrażania tej Strategii dla Województwa Małopolskiego. Ponadto przedstawione będą osiągnięcia podprojektów zrealizowanych w Małopolsce poświęcone badaniom nad kapitałem załączkowym i funduszami Venture Capital oraz klastrom – zarówno na etapie ich tworzenia, jak i budowania pozycji istniejących klastrow na arenie międzynarodowej.

Druga część konferencji poświęcona będzie przyszłym programom i źródłom finansowania innowacji w nowej perspektywie finansowej. Zaproszeni eksperci podejmą dyskusję nad możliwościami otwierającymi się przed przedsiębiorcami i innowatorami. Programy Europejskiej Współpracy Terytorialnej pozwolą na znalezienie finansowania dla działań wpisujących się w nowe programy strategiczne, dla których nie przewidziano bezpośredniego wsparcia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego.

Konferencja skierowana jest do przedsiębiorców, przedstawicieli klastrow i instytucji otoczenia biznesu, a także instytucji naukowo-badawczych i organizacji odpowiedzialnych za transfer technologii i komercjalizację innowacji.

Czas i miejsce: godz. 10:00-14:30; Międzynarodowe Centrum Kultury, Rynek Główny 25, Kraków  
Organizator: Departament Polityki Regionalnej, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego  
Kontakt: [smartplus@malopolska.mw.gov.pl](mailto:smartplus@malopolska.mw.gov.pl), 12 29 90 923

Rejestracja uczestników: Potwierdzenie udziału w seminarium należy przesłać najpóźniej do dnia 28 listopada 2013 r. na adres e-mail: [smartplus@malopolska.mw.gov.pl](mailto:smartplus@malopolska.mw.gov.pl)

Udział w konferencji jest bezpłatny. Uczestnicy we własnym zakresie pokrywają ewentualne koszty podróży i zakwaterowania.

Źródło: [www.malopolska.pl](http://www.malopolska.pl)

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20046.html>

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

**Partnerzy**